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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2013 - 31-12-2013 for 
Xpansion Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2013 - 
31-12-2013.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Morud, den 30-05-2014

Direktion

Christel Kniep
Direktør
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Til kapitalejerne i Xpansion Holding ApS
 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskab
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Xpansion Holding ApS for regnskabsåret 2013 . 
Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet.
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers 
standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores 
konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2013 - 31-12-2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet
Uden at tage forbehold herfor henleder vi opmærksomheden på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af 
anpartskapitalen. Selskabets ledelse har en positiv handlingspligt til at sikre selskabets kapitalberedskab.
 
Vi henviser til note 1 og ledelsesberetningen om relevante tiltag.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 
i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
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Allerød, den 30-05-2014

Revisionsfirmaet Tage Sørensen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Per Frederiksen
Statsautoriseret revisor
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Virksomheden Xpansion Holding ApS
Tevringevej 39 
Væde
5462 Morud

CVR-nr. 31184630
Stiftelsesdato 11-01-2008
Regnskabsår 01-01-2013 - 31-12-2013

Direktion Christel Kniep, Direktør

Tilknyttede virksomheder Unique Flowers ApS, CVR-nr. 34 22 80 51

Associerede virksomheder SSH2 ApS, CVR-nr. 33 78 61 23

Revisor Revisionsfirmaet Tage Sørensen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gl. Frederiksborgvej 79
3450 Allerød
CVR-nr.: 34879753

Pengeinstitut Sydbank, Odense afdeling
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at investere og besidde ejerandele i andre selskaber.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Virksomheden ejer 50% af SSH2 ApS og dette selskabs to 100% ejede selskaber, Imexpo Nordic ApS og Imexpo 
GmbH, der i regnskabsåret 2013 fortsat er hårdt ramt af nedgangen i deres økonomiske aktiviteter på alle 
selskabernes markeder.
 
Årets resultat er således fortsat præget af den globale krise, men med de omkostningstilpasninger, som er 
foretaget i datterselskaberne, så har selskabet som helhed opnået et samlet resultat, som er væsentligt forbedret i 
forhold til tidligere år.
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2013 - 31-12-2013 udviser et resultat på kr. -116.018, og 
virksomhedens balance pr. 31-12-2013 udviser en balancesum på kr. 63.089, og en egenkapital på kr. -5.585.908.
 
Virksomhedens resultat er afhængigt af udviklingen i SSH2 ApS og dettes to 100% ejede datterselskaber. Det 
opsving, som selskaberne havde forventet i 2013, er desværre udeblevet.
 
Datterselskabernes ledelse har fortsat deres primære fokus på øget omsætning via forhandlere og agenter.
 
De omkostningstilpasninger, som datterselskaberne har igangsat i regnskabsåret 2012 med delvis effekt i 2012, har 
fået fuld effekt i 2013, og det har påvirket nettoresultatet i positv retning, men datterselskabsledelsen har fortsat 
fokus på effektiviseringer af forretningsgange.
 
Ovennævnte tiltag forventes at kunne skabe positiv udvikling i virksomhedens resultater i de kommende år.
 
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern, idet ledelsen vurderer en retablering af 
egenkapitalen ved egen indtjening i årene fremover. Koncernens bankforbindelse har oplyst, at koncernens 
eksisterende kreditramme p.t. kan opretholdes, således at selskabernes aktiviter kan finansieres.
 
Banken har endvidere oplyst, at kreditrammerne opretholdes på gældende vilkår, herunder at bankens almindelige 
forretningsbetingelser fortsat vil være gældende.
 
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
 
Regnskabsklasse
Årsrapporten for Xpansion Holding ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og 
forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og 
urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste og -tab består af "andre eksterne omkostninger"
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra 
andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen.
 
Skatter
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i 
den tilknyttede eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I 
tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel 
af virksomhedernes egenkapital med tillæg af eventuel koncerngoodwill, fradrag for koncerninterne avancer og 
negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital måles til 0, idet den til den negative værdi svarende 
forholdsmæssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender. Beløb herudover indregnes under posten 
hensatte forpligtelser, såfremt der er en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne 
provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret 
kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en 
renteomkostning over låneperioden.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, 
reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2013 2012

Bruttofortjeneste/-tab -10.800 -10.150

Driftsresultat -10.800 -10.150

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 40.571 -548.413
Finansielle indtægter 2 8.661 9.209
Finansielle omkostninger 3 -155.000 0
Resultat før skat -116.568 -549.354

Skat af årets resultat 4 550 225

Årets resultat -116.018 -549.129

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -116.018 -549.129

-116.018 -549.129
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Note 2013 2012
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 5 0 80.000

Finansielle anlægsaktiver 0 80.000

Anlægsaktiver 0 80.000

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 54.314 87.145
Udskudte skatteaktiver 8.775 8.225

Tilgodehavender 63.089 95.370

Likvide beholdninger 0 4

Omsætningsaktiver 63.089 95.374

Aktiver 63.089 175.374
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Note 2013 2012
Passiver

Virksomhedskapital 6 125.000 125.000
Overført resultat 7 -5.710.908 -5.594.890

Egenkapital -5.585.908 -5.469.890

Hensættelser til kapitalandele i associerede 
virksomheder 3.473.819 3.514.389

Hensatte forpligtelser 3.473.819 3.514.389

Anden gæld 2.175.178 2.130.875

Kortfristede gældsforpligtelser 2.175.178 2.130.875

Gældsforpligtelser 2.175.178 2.130.875

Passiver 63.089 175.374

Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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1. Forhold der er betydelige for årsregnskabet
Der henvises til ledelsesberetningen, hvori der redegøres for baggrunden for, at ledelsen aflægger årsrapporten 
under forudsætning af fortsat drift.

2. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 8.661 9.209

8.661 9.209

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 155.000 0

155.000 0

4. Skat af årets resultat
Regulering udskudt skat -550 -225

-550 -225

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Unique Flowers ApS, under 
konkurs Morud 100,00 0 0

0 0

Associerede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
SSH2 ApS Roskilde 50,00 -3.473.819 40.571
Hensat til imødegåelse af tab i 
associeret virksomhed  3.473.819  

0 40.571

Koncernmellemværender i de underliggende associerede virksomheder er medtaget til fuld værdi, idet ledelsen i 
disse selskaber forventer retablering af egenkapitalen ved egen drift.

Xpansion Holding ApS har et tilgodehavende på kr. 54.314 i Imexpo Nordic ApS, hvis egenkapital er negativ med kr. 
3.001.756. Det er ledelsens opfattelse, at Imexpo Nordic ApS kan retablere egenkapitalen ved egen drift, således at 
værdien af tilgodehavendet er til stede.  

6. Virksomhedskapital
Saldo primo 125.000 125.000

Saldo ultimo 125.000 125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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7. Overført resultat
Saldo primo -5.594.890 -5.045.761
Årets tilgang -116.018 -549.129

Saldo ultimo -5.710.908 -5.594.890

8. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Virksomheden har pantsat anparterne i SSH2 ApS, primært for alt mellemværende som SSH2 ApS har med Sydbank.

Virksomheden har overfor Sydbank underskrevet en tilbagetrædelseserklæring overfor SSH2 ApS's mellemværende 
med virksomheden.


